
Pleszew, dnia 17.12.2024 r. 
Zamawiający: 

 

Miasto i Gmina Pleszew 

63-300 Pleszew, ul. Rynek 1 

 

GO.271.2.2024 

 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320), dalej jako „ustawa pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Pleszew”. Zamawiający dnia 17.12.2024 r. wybrał do 

realizacji w/w zamówienia publicznego ofertę złożoną przez firmę: Wielkopolskie Centrum Recyklingu 

Sp. z o.o., 63-200 Jarocin, Witaszyczki, ul. Mariusza Małynicza 1. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 17 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena: 60%, odległość instalacji/ stacji przeładunkowej od 

siedziby Zamawiającego: 40%. 

 Firma : Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o., 63-200 Jarocin, Witaszyczki, ul. Mariusza 

Małynicza 1, spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie 

ustawy pzp i uzyskała największą liczbę punktów (100,00 pkt.) zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny 

ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą, nie podlegająca odrzuceniu oferta. 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy pzp, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

1. Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o., 63-200 Jarocin, Witaszyczki, ul. Mariusza Małynicza 

1, „cena’: 60,00 pkt., „odległość”: 40,00 pkt., łącznie: 100,00 pkt. 
 

Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego. Planowany termin podpisania umowy 20 

grudnia 2024 r.  

 

Zatwierdzam: 

 
Z-ca Burmistrza 

Andrzej Jędruszek 

 

 

 

 

 


